
2020年 5月 1日 

 

 

医師各位 

 

 

 

内科専修医見学会開催中止のお知らせ 

 

 

 

 『榊原記念病院 内科専修医見学会』につきまして、6 月 20 日(土)に開催を予定して

おりましたが、新型コロナウイルス感染拡大を受け、このたびの見学会開催を中止させ

ていただくこととなりました。 

 見学会の参加をご検討いただいておりました方々には大変ご迷惑をおかけいたしま

すことを心よりお詫び申し上げますとともに、何卒ご容赦賜りますようお願いいたしま

す。 

 なお、個別での病院見学につきましては引き続き随時ご相談のうえ、対応させていた

だきます。 

 どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

 

     公益財団法人日本心臓血圧研究振興会 

     附属 榊原記念病院 

     院長    磯部光章 

     副院長    高山守正 

     副院長/循環器内科主任部長 井口信雄 

         新田順一 

     主任部長   長山雅俊 

         七里 守 

 

     内科専修医見学会についてのお問い合わせ 

     人事課秘書係 TEL：042-314-3111(代表) 

       mail：hisyo10@shi.heart.or.jp 

 


